様式第５号（第５条関係）

加古川市長 様

生ごみ処理機等購入補助金請求書

  加古川市生ごみ処理機等購入補助金交付要綱第５条の規定により交付決定を受
けた補助金を請求します。補助金は指定口座に振込をお願いします。

補助対象者の

住所

〒
加古川市

 電話番号

補助対象者の

氏名 減量事業（株）代表取締役  野口 一郎

請求金額  00円

振込指定口座

金融機関名
   銀行 ・信用金庫

協同組合・信用組合

支店
支所

種別
（○をつける）

普通

当座

店番号

  口座番号

フリガナ

口座名義(※)

※ 補助金振込口座は、補助対象者の名義の口座にしてください。
添付書類
・通帳の写し
（金融機関名、支店名、種別、口座番号、口座名義人のフリガナ記載箇所）

空欄のまま

交付申請書の住所と氏名

（法人は名称と代表者名）

交付申請者名義

請求書：記入例